
2020 年 7月 28日

ショールーム夏期休館のお知らせ

平素はコイズミショールームをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
弊社ショールームでは、下記スケジュールにて夏期休館とさせて頂きます。 

ショールームご利用を予定頂いております皆様にはご不便をお掛け致しますが、 
ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

ショールームにより、休館日・営業時間・運用方法が異なります。 詳細は下記にてご確認ください 
ショールーム 営業状況 運用について 
ショールーム東京 11 00-17 00 

休館日 火・水曜日
（火・水が祝日の場合は休館） 8/11(火) 8/19(水)まで夏期休館

ショールーム名古屋 10 30-17 00 
休館日 火・水曜日
（火・水が祝日の場合は休館） 8/11(火) 8/19(水)まで夏期休館

※社員研修のため、8/27(木)は臨時休館とさせて頂きます。 

KLOS大阪 11 00-17 00 
休館日 火・水曜日
（火・水が祝日の場合は休館） 8/11(火) 8/19(水)まで夏期休館

ショールーム福岡 10 00-17 30 
休館日 火・水曜日
（火・水が祝日の場合は休館） 8/11(火) 8/19(水)まで夏期休館

オフィス・ラボ沖縄 10 00-17 30 
休館日 土・日・祝日 8/11(火) 8/19(水)まで夏期休館

※最新情報は HP に掲載致します。 


